[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
      РЕШЕНИЕ

25 апреля 2014г.                           г. Дальнегорск                           № 234

Об исполнении сметы расходов Думы

Дальнегорского городского округа за 2013 год

Рассмотрев отчет об исполнении сметы расходов Думы городского округа за 2013 год, представленный Думой, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении сметы расходов Думы Дальнегорского городского округа за 2013 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                        С.В. Артемьева